________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 5

Dati di sintesi

Dati economici

Dati economici al netto degli effetti contabili derivanti dalla “price allocation”

Per il dettaglio degli effetti derivanti dalla “price allocation” si veda la nota di commento a pag. 12.

(*) Il Primo Margine è la risultante della differenza tra i ricavi di vendita dei beni e servizi ed i consumi di materie prime.
() L’EBITDA è un risultato intermedio, determinato al lordo degli ammortamenti e svalutazioni di immobilizzazioni, degli oneri e proventi finanziari, della

valutazioni di imprese collegate con il metodo del patrimonio netto e delle imposte sul reddito del periodo. Si tratta di una misura utilizzata dal Gruppo per
monitorare e valutare il suo andamento operativo. Poiché la composizione dell'EBITDA non è regolamentata dai principi contabili di riferimento, il criterio di
determinazione applicato dal Gruppo potrebbe non essere omogeneo con quello utilizzato da altri e pertanto non risultare comparabile.

(Migliaia di Euro)
1° trimestre

2015
 %

1° trimestre

2014
 %  Var. %

DATI ECONOMICI

RICAVI DI VENDITA 14.750 100,0% 14.209 100,0% 3,8%

PRIMO MARGINE (*) 7.222 49,0% 7.368 51,9% -2,0%

EBITDA () (1.533) -10,4% (749) -5,3% -104,7%

EBIT (*) (2.888) -19,6% (2.026) -14,3% -42,5%

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (1.981) -13,4% (2.063) -14,5% 4,0%

RISULTATO NETTO DEL GRUPPO (1.910) -12,9% (2.397) -16,9% 20,3%

 (Migliaia di Euro)
1° trimestre

2015 adjusted
 %

1° trimestre

2014 adjusted
 %  Var. %

DATI ECONOMICI

RICAVI DI VENDITA 14.750 100,0% 14.209 100,0% -3,3%

PRIMO MARGINE (*) 7.222 49,0% 7.368 51,9% -6,3%

EBITDA () (1.533) -10,4% (749) -5,3% 906,0%

EBIT (*) (2.254) -15,3% (1.432) -10,1% -145,2%

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (1.347) -9,1% (1.469) -10,3% -173,6%

RISULTATO NETTO DEL GRUPPO (1.527) -10,4% (2.038) -14,3% 146,1%

Resoconto intermedio di gestione consolidato al 31.03.2015 Eurotech
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 6

(*) Il risultato operativo (EBIT) è al lordo degli oneri e proventi finanziari, della valutazioni di imprese collegate con il metodo del patrimonio netto e delle imposte
sul reddito del periodo.

Dati patrimoniali

(*) Attività non correnti non finanziarie, più il capitale circolante netto, meno passività non correnti non finanziarie.